檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣私立萬能高級工商職業學校　函

地址：608嘉義縣水上鄉萬能路1號

聯絡人：李燕慧

電話：05-2687777#217

傳真：05-2687000

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國107年1月17日

發文字號：萬能教字第1070200023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070200023_Attach1.docx、1070200023_Attach2.doc、1070200023_Attac

h3.doc、1070200023_Attach4.doc)

主旨：敬請惠予本校教師至貴校進行「107學年度特色班招生宣

導」。特色班報名日期為107年3月19至23日，以利應屆畢

業生了解高職特色班之報名方式與課程規劃，函請惠覆。

說明：

一、依據107學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選入學

委員會106年12月26日南水教字第1060010910號函通過核定

，本校特色招生專業群科甄選入學簡章，如附件。

二、宣導內容：「107學年度特色班招生宣導」、高中職多元

入學管道之說明，並介紹本校特色與學習環境、招生科別

及入學獎助學金等資訊。

三、107學年特色班期程如下：報名日期：107/3/19(一)至3/2

3(五)。術科測驗日期：107/4/28(六)。放榜日期：107/6

/12(二)。報到日期：107/6/12(三)。

四、本校特色班甄選科別、項目、測驗如下：

(一)電機科-機電整合控制班：面試比例20%、實作內容80%

：1.術科試題一：簡易電路檢查與判斷、2.術科試題二

：單心線剝線處理。

2

1070000269

嘉義縣立嘉新國民中學

107/01/17

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)多媒體設計科-動漫及微電影製作班：面試比例20%、實

作內容80%：繪畫(依主題自由創作)。

(三)時尚造型科-時尚整體造型班：面試比例20%、實作內容

80%：臉部化妝設計圖(創意想像及表現技法)。

五、隨函檢附調查表，本校連絡人：李燕慧 TEL：05-2687777

轉217，E-mail：yenhui@is.wnvs.cyc.edu.tw。

正本：各國民中學

副本： 2018-01-17
10:41:03